
Nedis.cz/WIFILAW20WT

SmartLife Stropní světlo
Wi-Fi | Studená Bílá / Teplá Bílá | Kulatý | Průměr: 300 mm | 1200 lm | 
2700 - 6500 K | IP20 | Energetická třída: G | Android™ / IOS
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFILAW20WT  | Product EAN number: 5412810320738
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810382156

Určete optimální teplotu barev a intenzitu světla tak, aby 
vyhovovaly každému okamžiku. Potřebujete jasné, 
povzbuzující osvětlení podobné dennímu světlu, abyste 
zůstali soustředění během studia pozdě v noci? Nebo 
dáte přednost spíš teplé bílé záři, která během večeře 
podpoří uvolněnou atmosféru? Toto chytré Wi-Fi stropní 
světlo přináší správnou atmosféru pro každou situaci. 

Můžete ovládat jas světla a teplotu barev

Připojte je a hned můžete jas ovládat pomocí aplikace 
Nedis SmartLife v chytrém telefonu či tabletu nebo 
jednoduchými hlasovými povely prostřednictvím funkcí 
Siri shortcuts, Amazon Alexa nebo Google Home. 

To samé platí pro teplotu barev. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Možnost světla ztlumit a změnit teplotu barev
• Minimalistická konstrukce z tenkého hliníkového 

rámu s tloušťkou méně než 4 cm - zapadne do 
každého interiéru

• Nastavitelná teplota barev - od mimořádně teplé 
bílé (2700 K), která navozuje uvolněnou 
atmosféru, až po studenou bílou (6500 K), když se 
potřebujete soustředit.

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFILAW20WT
https://Nedis.cz/WIFILAW20WT
https://Nedis.cz/WIFILAW20WT
https://Nedis.cz/WIFILAW20WT
https://Nedis.cz/WIFILAW20WT
https://Nedis.cz/WIFILAW20WT
https://Nedis.cz/WIFILAW20WT
https://Nedis.cz/WIFILAW20WT
https://Nedis.cz/WIFILAW20WT

